
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2025 às 10:33:38.
Código verificador: EE102C

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - PROCESSO LICITATORIO 103/2025

Nº PROCESSO ADM. PREGÃO ELETRÔNICO 040
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão Prefeitura Municipal de Dona Euzébia, de acordo com a
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Marcelo Ferreira Souza,

Pregoeiro e tendo como autoridade Marcelo Ferreira Souza.

Data de publicação do processo: 16/10/2025 - 09:24
Data início das propostas: 17/10/2025 - 09:00
Data final das propostas: 03/11/2025 - 09:00
Data de abertura das propostas: 03/11/2025 - 09:01
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa:
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 111.768,98

OBJETO DO PROCESSO
O objeto da presente licitação é a contratação de empresa sob o regime de execução de MANUTENÇÃO DA COBERTURA DA UBS
(ESF - JOSÉ AGOSTINHO TOLEDO RIBEIRO) DO DISTRITO DE SÃO MANOEL DO GUAIAÇU, EM DONA EUZÉBIA - MG, cujas

especificações detalhadas encontram-se nos Anexos que acompanham o Edital.

Link público do processo:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/MG/Prefeitura-Municipal-de-Dona-Euzebia-1644/PE-PROCESSO-LICITATORIO-103-2025-2025-430230

Pregoeiro


